主旨：

說明：

國立臺北商業大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國114年7月17日
發文字號： 北商大人事字第1140560451號
速別： 速件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明

​有關本校辦理114年度「遇見·戀愛KPI」單身聯誼活動，

第2場次調整至114年9月13日(星期六)辦理一案，請查

照。

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)

​

本校前於114年5月29日以北商大人事字第1140560292號
函，請貴機關（構）學校轉知所屬並鼓勵符合資格之單

身同仁踴躍報名參加旨揭活動，又以同年7月10日北商大

人事字第1140560429號函（均諒達），請轉知並鼓勵貴

屬符合資格之單身女性同仁踴躍報名參加訂於114年7月2
0日(星期日)辦理之第2場次活動在案，惟前開第2場次活

動因故延期，爰調整至同年9月13日辦理。

本場次活動內容摘述如下：

時間及地點：

時間：114年9月13日(星期六)下午1時至5時。

地點：自由作烘焙DIY(臺北市大安區建國南路1段35
4號/近大安森林公園捷運站)。

參加人數：每場次活動名額暫定40人（男女各半），

並視報名情形（如男、女年齡、人數懸殊或報名不足

等情形）由主辦及承辦單位予以彈性調整參加人數及

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100025臺北市中正區濟南路1
段321號

承辦人 ： 吳宗濂
電話 ： 02-33222777分機6014
傳真 ： 02-23226019
電子信箱 ： wjs2417@ntub.edu.tw

1140018125

總收文　114/07/17

第1頁，共5頁

(三)
三、

四、

(一)

(二)

(三)

五、

性別；另依報名先後順序排序審核資格，額滿為止。

活動費用：每人新臺幣1,550元整。

參加對象：鼓勵全國各機關（構）、公（私）立學校、

國(公)營事業機構、金融機構、學術及醫療衛生機構、財

團法人機構、優質民營企業等現職單身員工報名參加，

如報名人數超過，將以主辦單位之單身同仁優先，並依

報名先後順序排序審核資格，額滿為止。

報名及繳費：

報名日期：自即日起至該場次活動前一周之周五(9/5)
或額滿為止。

報名方式：請填妥報名表，E-mail至service@unijoys.co
m.tw或傳真至（02）2256-1356，另亦可掃描報名表右

方QRcode報名或上網www.unijoys.com.tw報名。又為響

應無紙化並避免字跡潦草影響報名作業，報名表請儘

量傳送電子檔。

活動繳費：符合資格之報名名單經上置國際旅行社彙

送主辦單位確認後，由該公司以E-mail或簡訊通知報名

人員，報名人員須於接到通知後，請務必於3日內完成

匯款手續，匯款後，請E-mail至service@unijoys.com.tw
告知帳號後五碼，並將收執聯或繳款證明留存備查。

本校現職同仁須先繳付全額報名費用，活動當日全程

參與者後續另給予補助1,000元整。

洽詢資訊：國立臺北商業大學人事室吳先生(02-2322-601
4)；承辦單位：上置國際旅行社 (02)2256-1314或0980-89
1314，傳真(02)2256-1356；E-mail：service@unijoys.com.
tw 【Line@：@unijoys】。至活動詳情並請參閱旨揭活

動實施計畫(含行程表)。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動

部、農業部、衛生福利部、環境部、文化部、國家科學及技術委員會、國家發

第2頁，共5頁

​ 展委員會、大陸委員會、金融監督管理委員會、海洋委員會、僑務委員會、國

軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、客家委員會、行政院公共工程委

員會、行政院主計總處、行政院人事行政總處、中央銀行、國立故宮博物院、

核能安全委員會、中央選舉委員會、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會、

台灣美國事務委員會、國家運輸安全調查委員會、國立清華大學、國立彰化師

範大學、國立中正大學、國立中興大學、國立臺南護理專科學校、國立臺東專

科學校、國立體育大學、國立雲林科技大學、國立臺灣科技大學、東吳大學、

中原大學、中國文化大學、長庚大學、世新大學、銘傳大學、大同大學、臺北

醫學大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、景文科技大學、東南科技大學、

明志科技大學、國立勤益科技大學、國立臺中教育大學、國立臺東大學、國立

虎尾科技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣大學、國立

政治大學、國立成功大學、國立中山大學、國立臺灣師範大學、國立中央大

學、國立高雄師範大學、國立東華大學、國立臺灣海洋大學、國立空中大學、

國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、元智大學、華梵大學、實踐大學、真理大

學、國立嘉義大學、國立臺中科技大學、國立臺北大學、國立臺北護理健康大

學、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學、中華學校財

團法人中華科技大學、德明財經科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、

黎明技術學院、中國科技大學、開南大學、新生學校財團法人新生醫護管理專

科學校、國立臺灣戲曲學院、國立臺南藝術大學、國立臺北教育大學、國立澎

湖科技大學、國立聯合大學、國立宜蘭大學、國立臺南大學、聖約翰科技大

學、國立金門大學、國立臺灣體育運動大學、致理學校財團法人致理科技大

學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、

法鼓學校財團法人法鼓文理學院、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、

康寧學校財團法人康寧大學、臺北市立大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、

輔仁大學學校財團法人輔仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、醒吾學校

財團法人醒吾科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、馬偕學校財團法人

馬偕醫護管理專科學校、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、南亞科技學校

財團法人南亞技術學院、國立屏東大學、臺北市政府、新北市政府、桃園市政

府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投

縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、

花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政

府、新竹市政府、嘉義市政府、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市立樹

林高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立清水

高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立安康高級中學、新北市立丹鳳高

級中學、國立政治大學附屬高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、基隆

市立安樂高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立衛理女子高級中

學、臺北市私立立人高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學、臺北市立第一

女子高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市

立松山高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市立

明倫高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市立陽

明高級中學、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立士林高級商業職業學

第3頁，共5頁

​ 校、臺北市立大直高級中學、臺北市立萬芳高級中學、國立基隆女子高級中

學、新北市立明德高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立雙溪高級中

學、新北市立海山高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立錦和高級中

學、臺北市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立中山女子高級

中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立大同高級中

學、臺北市立和平高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立大安高級工業

職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學

校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、

臺北市立西松高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺

北市立南湖高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北

市立文山特殊教育學校、臺北市立啟明學校、臺北市立啟聰學校、基隆市立中

山高級中學、基隆市立暖暖高級中學、國立基隆特殊教育學校、臺北市私立延

平高級中學、臺北市私立大同高級中學、臺北市私立東山高級中學、臺北市私

立薇閣高級中學、臺北市私立華岡藝術學校、康橋學校財團法人新北市康橋高

級中學、基隆市立八斗高級中學、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業

學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立南

崁高級中等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、新北市立三重高級商工職

業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大

聖心高級中學、新北市私立淡江高級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子

高級中學、華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校、新北市立板橋高

級中學、桃園市立桃園高級中等學校、臺北市私立靜修高級中學、新北市立泰

山高級中學、新北市立新店高級中學、新北市立新莊高級中學、桃園市立陽明

高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、新北市立新北高級工業職業學

校、國立華僑高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立永豐高級

中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校、辭修學校財團法人新北市私立辭

修高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、中信國際學校財

團法人新北市私立中信高級中等學校、天主教聖心學校財團法人新北市聖心女

子高級中學、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、國立臺灣海洋大學附屬基

隆海事高級中等學校、桃園市立桃園特殊教育學校、新北市立新北特殊教育學

校、天主教崇光學校財團法人新北市崇光高級中學、復旦學校財團法人桃園市

復旦高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、桃園

市立武陵高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、新北市立中和高級中

學、新北市立新北高級中學、新北市立林口高級中學、新北市立瑞芳高級工業

職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、桃園市立龍潭高級

中等學校、新北市立竹圍高級中學、桃園市立觀音高級中等學校、國家表演藝

術中心國家兩廳院、台灣電力股份有限公司台北北區營業處、台灣電力股份有

限公司台北市區營業處、台灣電力股份有限公司台北西區營業處、台灣電力股

份有限公司台北南區營業處、台灣電力股份有限公司台北供電區營運處、臺灣

銀行、臺灣土地銀行、臺灣菸酒股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公

司、中華電信股份有限公司、中華電信股份有限公司新北營運處、台灣高速鐵

路股份有限公司、臺北大眾捷運股份有限公司、桃園大眾捷運股份有限公司、

第4頁，共5頁

​ 新北大眾捷運股份有限公司、中國信託商業銀行股份有限公司、元大商業銀行

股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公

司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、國泰世華商業銀行股份有限公司、彰化

商業銀行股份有限公司、陽明海運股份有限公司、長榮海運股份有限公司、財

團法人台灣金融研訓院、財團法人商業發展研究院、財團法人資訊工業策進

會、財團法人中華經濟研究院、國營臺灣鐵路股份有限公司、臺灣港務股份有

限公司、臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司、臺北榮民總醫院、臺北市立

聯合醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、臺北醫學大學附設醫院、振興醫

療財團法人振興醫院、新北市立聯合醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國

立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院

副本：副校長室、秘書室、教務處、教學發展中心、研究發展處、國際事務處、學生

事務處、總務處、圖書館、體育室、資訊與網路中心、推廣教育部、軍訓室、

人事室、主計室、校務永續發展中心、環境安全衛生中心、空中進修學院、財

經學院、管理學院、國際行銷學院、創新設計與經營學院、會計資訊系、財務

金融系、財政稅務系、國際商務系、貿易談判碩士學程、企業管理系、資訊管

理系、應用外語系、資訊與決策科學研究所、數位多媒體設計系、商業設計管

理系、創意科技與產品設計系、創意設計與經營研究所、通識教育中心 114/07/17
16:14:12

第5頁，共5頁